ANO
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023

SEGUROS

EQUINOCCIAL

MES

N NN NNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNDNN

TU DEDICATE A VIVIR

RAMO
ACCIDENTES PERSONALES RG
BANCOS Y ENTIDADES FINANCIERAS
CASCO Y MAQUINARIA DE BUQUES
DINERO Y VALORES
EQUIPO ELECTRONICO
EQUIPO Y MAQUINARIA DE CONTRATISTAS
FIDELIDAD
FIEL CUMPLIMIENTO DE CONTRATO
INCENDIO
RESPONSABILIDAD CIVIL EXTRACONTRACTUAL
RESPONSABILIDAD CIVIL PROFESIONAL
RIESGOS ESPECIALES
ROBO
ROTURA DE MAQUINARIA
TERREMOTO
TODO RIESGO PARA CONTRATISTAS
TODO RIESGO PETROLERO
TRANSPORTE ABIERTO
TRANSPORTE ESPECIFICO
TRANSPORTE INTERNO
VIDA EN GRUPO RG
TODO RIESGO DE VEHICULOS
VEHICULOS PESADOS
ACCIDENTES PERSONALES
VIDA EN GRUPO
VIDA INDIVIDUAL

RECLAMOS_CONSTITUIDOS RESERVA

59 $  33.482,10
1$  50.000,00
3¢  16.820,00

18 $  18.758,89

113 §  75.265,85
7%  7.46536

12 $  27.146,76
3¢ 10.414,03

93 $ 253.739,09

14 $  13.311,99

49 $  25.342,18

10 $  1.722,08

44 $  39.240,93

37 $  50.223,15

2% 27354
1$  4.500,00
1$  1.500,00

86 $ 512.139,89
1$  2.000,00

41 $ 108.388,33

16 $  44.192,46

1855 $ 3.080.577,08
212 ¢ 471.971,45
90 $  77.362,00
305 $1.031.275,36
4% 123164




